

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036

สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลค่าน อำเภอสังขะ, อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการสายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลค่าน อำเภอสังขะ, อำเภอกาบเชิง
จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 10,292,122.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรชัย มิ่งพุกษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิธิศ สภาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036 สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลค่าน อำเภอลำทะเมนชัย, จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)						
1	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	62,224.96	1.3329	810.08	482,809.64	
2	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	18,400.00	11.2	1,491,448.00	1,991,949.73	
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)						
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,800.00	26.29	362,802.00	483,578.78	
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,600.00	26.29	120,934.00	161,192.92	
5	3.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.00	14.06	3,374.40	4,497.73	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036 สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลท่าน อำเภอสังขะ,
 อำเภอตาปะขาว จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.4 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	14.06	149.44	1,687.20	1.3329	18.74	2,248.86
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,806.00	312.22	5,716,176.00	1.3329	361.90	4,994,344.31
8	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5,000.00	273.57	1,247,922.00	1.3329	361.90	1,664,781.43
9	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	240,000	268.30	64,392.00	1.3329	357.61	85,828.09
10	3.2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	120,000	268.30	32,196.00	1.3329	357.61	42,914.04



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036 สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลต๋าน อำเภอสังขะ,
 อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	290.00	152,685.00	1.3329	386.54	203,513.83
12	5. งานป้าย						
	5.1 ป้ายจราจร บ1.	ชุด	1.00	510.00	1.3329	4,678.47	4,678.47
13	5.2 ป้ายจราจร บ3.-บ.55	ชุด	1.00	2,660.00	1.3329	3,545.51	3,545.51
14	6. ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58- ต60,ต75	ชุด	18.000	5,400.00	1.3329	3,065.67	55,182.06
	7. งานอื่นๆ						
	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)						
	7.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)						
15	7.1.1.1 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	7,160.00	1.3329	4,771.78	9,543.56
16	7.1.1.2 หลักแนวนำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	136.000	76,160.00	1.3329	746.42	101,513.66
รวมราคากลาง							10,292,122.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036 สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลตัน อำเภอสหัส,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอตากใบ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10036 สายบ้านมะโน - บ้านหนองสมบูรณ์ ตำบลบ้านจารย์, ตำบลด่าน อำเภอสังขะ,
อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



(นิธิศ สถาปอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติชัย เรืองโชติเสถียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติชัย เรืองโชติเสถียร

18 ตุลาคม 2564